РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2025  года                                                                                           № 102
ст. Андреевская
О внесении изменений в регламент работы Собрания депутатов Андреевского сельского поселения  утвержденный решением Собрания депутатов Андреевского  сельского поселения 01.10.2021 № 6

В соответствии со статьей 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Собрание депутатов Андреевского сельского поселения , р е ш и л о:
1. Внести в регламент работы Собрания депутатов Андреевского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3 статьи 27 абзацем следующего содержания:
«Собрание депутатов обеспечивает возможность присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на своих заседаниях.
[image: image1.png]

Присутствие указанных лиц на этих заседаниях осуществляется в соответствии с настоящим Регламентом. Для участия в работе Собрания депутатов указанные лица должны быть приглашены на соответствующее заседание, либо, в случае отсутствие такого приглашения, самостоятельно подать заявки в Собрание депутатов за один рабочий день до дня заседания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения                                           А.Г.Фетисов